
НАСЕЉЕ
БОЧАР

Ј

З

С

И

ПРОСТОРНИ ПЛАН ОПШТИНЕ
НОВИ БЕЧЕЈ

Р = 1 : 5 000

m0 100 200 300 400 500

ПОВРШИНА ЈАВНЕ НАМЕНЕ
ГРАНИЦА ГРАЂЕВИНСКОГ ПОДРУЧЈА НАСЕЉА

НЕПОСРЕДНО СПРОВОЂЕЊЕ ППО НОВИ БЕЧЕЈ

УРЕЂАЈНА ОСНОВА ЗА СЕЛО

ГРАНИЦЕ ГРАЂЕВИНСКОГ ПОДРУЧЈА,
ПЛАНИРАНЕ ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ И

СПРОВОЂЕЊE ПЛАНА

1 2

ПОДРУЧЈЕ ЗА КОЈЕ ЈЕ ИЗРАЂЕН ПЛАН ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ
(СПРОВОЂЕЊЕ НА ОСНОВУ ПДР) - ПЛАН ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ
ПУТА БОЧАР - К.О. ИЂОШ („Сл лист општине Нови Бечеј”, бр. 12/2011)

11
12

13

14
15 16

17

1819

20
21

22 23

24

27
30

31

32
33

34
35

36

37

38

39
40

41

43

42

44 1

2
3 4

5

7

9
108

6

28

26
25

29 УРЕЂАЈНА ОСНОВА ЗА СЕЛО
- БОЧАР -

Наручилац
и носилац

израде плана:

(ПОТПИС)

ПРОСТОРНИ ПЛАН
ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

Обрађивач:

Назив плана:

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ

Назив карте:

ЈП УРБАНИЗАМ И ПУТЕВИ НОВИ БЕЧЕЈ

Е - број :
ППО 01/25

ГРАНИЦЕ ГРАЂЕВИНСКОГ ПОДРУЧЈА, ПЛАНИРАНЕ ПОВРШИНЕ
ЈАВНЕ НАМЕНЕ И СПРОВОЂЕЊE ПЛАНА

размера :
1 : 5 000

бр. листа :

10

Одговорни планер :

Елеонора Апро,
дипл.инж.арх.

датум :
ЈАНУАР

2025. год.


	Sheets and Views
	pdf


